



A COMISSÃO DE LICITAÇÃO DO MUNICÍPIO DE QUIXERÊ/CE

REF.: PREGÃO ELETRÔNICO N° 0010/2021

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL EXPEDIENTE A SEREM DESTINADOS A MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE ADMINISTRAÇÃO, EDUCAÇÃO, SAÚDE E TRABALHO E DESENVOLVIMENTO SOCIAL DO MUNICÍPIO DE QUIXERÊ.

LOTE 8 - LIVROS, CADERNOS E AGENDAS, ETIQUETAS, ENCADERNAÇÃO E CAPAS								
ITEM	DESCRIÇÃO	QTDE	UNIDADE	MARCA	VR UNITARIO		VR TOTAL	
158	AGENDA DIÁRIA	9	UNIDADE	SÃO DOMINGOS	R\$ 16,52	dezesseis reais e cinquenta e dois centavos	R\$ 148,68	cento e quarenta e oito reais e sessenta e oito centavos
159	ESPIRAL P/ ENCADERNAÇÃO 100 FOLHAS - 17MM	100	UNIDADE	COPYART	R\$ 0,16	dezesseis centavos de real	R\$ 16,00	dezesseis reais
160	ESPIRAL P/ ENCADERNAÇÃO 140 FOLHAS - 23MM	100	UNIDADE	COPYART	R\$ 0,26	vinte e seis centavos de real	R\$ 26,00	vinte e seis reais
161	ESPIRAL P/ ENCADERNAÇÃO 400 FOLHAS - 45MM	100	UNIDADE	COPYART	R\$ 0,66	sessenta e seis centavos de real	R\$ 66,00	sessenta e seis reais
162	ESPIRAL P/ ENCADERNAÇÃO 500 FOLHAS - 50MM	100	UNIDADE	COPYART	R\$ 1,21	um real e vinte e um centavos	R\$ 121,00	cento e vinte e um reais
163	CAPA PARA ENCADERNAÇÃO - PRETA	100	UNIDADE	TECKLINE	R\$ 0,31	trinta e um centavos de real	R\$ 31,00	trinta e um reais
164	CAPA PARA ENCADERNAÇÃO - TRANSPARENTE	100	UNIDADE	TECKLINE	R\$ 0,44	quarenta e quatro centavos de real	R\$ 44,00	quarenta e quatro reais
165	CADERNO CAPA DURA ESPIRAL - 200 FOLHAS	182	UNIDADE	PANAMERICANA	R\$ 9,00	nove reais	R\$ 1.638,00	mil seiscentos e trinta e oito reais
166	CADERNOBROCHURA - 48 FOLHAS	192	UNIDADE	JANDAIA	R\$ 0,92	noventa e dois centavos de real	R\$ 176,64	cento e setenta e seis reais e sessenta e quatro centavos
167	CADERNOBROCHURA - 96 FOLHAS	2	UNIDADE	JANDAIA	R\$ 1,73	um real e setenta e três centavos	R\$ 3,46	três reais e quarenta e seis centavos
168	CADERNO CAPA DURA ESPIRAL - 96 FOLHAS	559	UNIDADE	PANAMERICANA	R\$ 5,42	cinco reais e quarenta e dois centavos	R\$ 3.029,78	três mil e vinte e nove reais e setenta e oito centavos
169	CADERNO CAPA DURA ESPIRAL - 8 MATÉRIAS	43	UNIDADE	PANAMERICANA	R\$ 8,29	oito reais e vinte e nove centavos	R\$ 356,47	trezentos e cinquenta e seis reais e quarenta e sete centavos
170	CADERNO CAPA DURA ESPIRAL - 48 FOLHAS	2	UNIDADE	CADERNUS	R\$ 0,90	noventa centavos de real	R\$ 1,80	um real e oitenta centavos
171	CADERNO CAPA DURA ESPIRAL - 12 MATÉRIAS	57	UNIDADE	PANAMERICANA	R\$ 11,06	onze reais e seis centavos	R\$ 630,42	seiscentos e trinta reais e quarenta e dois centavos
172	ETIQUETA ADESIVA - CAIXA COM 10 FOLHAS	6	CAIXA	PIMACO	R\$ 13,03	treze reais e três centavos	R\$ 78,18	setenta e oito reais e dezoito centavos
173	ETIQUETA ADESIVA N°1	5	CAIXA	ARTGRAF	R\$ 4,08	quatro reais e oito centavos	R\$ 20,40	vinte reais e quarenta centavos
174	ETIQUETA ADESIVA - N°10	10	CAIXA	PIMACO	R\$ 17,45	dezessete reais e quarenta e cinco centavos	R\$ 174,50	cento e setenta e quatro reais e cinquenta centavos
175	ETIQUETA MANUAL - TP-12	14	PCT	PIMACO	R\$ 3,03	três reais e três centavos	R\$ 42,42	quarenta e dois reais e quarenta e dois centavos
176	ETIQUETA ADESIVA - 6185 - CAIXA COM 10 FOLHAS	2	CAIXA	PIMACO	R\$ 15,04	quinze reais e quatro centavos	R\$ 30,08	trinta reais e oito centavos
177	ETIQUETA ADESIVA (FOLHA INTERIRA) - PCT COM 25 FOLHAS	127	PCT	PIMACO	R\$ 22,87	vinte e dois reais e oitenta e sete centavos	R\$ 2.904,49	dois mil, novecentos e quatro reais e quarenta e nove centavos
178	FICHA DE CONTROLE DE ESTOQUE - PCT COM 100 UNIDADE	180	PCT	TILIBRA	R\$ 9,83	nove reais e oitenta e três centavos	R\$ 1.769,40	mil setecentos e sessenta e nove reais e quarenta centavos
179	LIVRO DE ATA - 100 FOLHAS	115	UNIDADE	SIDGRAPH	R\$ 10,70	dez reais e setenta centavos	R\$ 1.230,50	mil duzentos e trinta reais e cinquenta centavos

180	LIVRO DE ATA - 200 FOLHAS	126	UNIDADE	TILIBRA	R\$ 18,50	dezoito reais e cinquenta centavos	R\$ 2.331,00	dois mil, trezentos e trinta e um reais
181	LIVRO DE ATA - 50 FOLHAS	74	UNIDADE	SIDGRAPH	R\$ 5,04	cinco reais e quatro centavos	R\$ 372,96	trezentos e setenta e dois reais e noventa e seis centavos
182	LIVRO DE PROTOCOLO - 100 FOLHAS	166	UNIDADE	SIDGRAPH	R\$ 12,36	doze reais e trinta e seis centavos	R\$ 2.051,76	dois mil e cinquenta e um reais e setenta e seis centavos
183	LIVRO DE PROTOCOLO - 50 FOLHAS	17	UNIDADE	TILIBRA	R\$ 6,18	seis reais e dezoito centavos	R\$ 105,06	cento e cinco reais e seis centavos
<b>TOTAL DO LOTE 08</b>							<b>R\$ 17.400,00</b>	<b>dezesete mil e quatrocentos reais</b>

LOTE 13 - MATERIAIS DIVERSOS								
ITEM	DESCRIÇÃO	QTDE	UNIDADE	MARCA	VR UNITARIO		VR TOTAL	
236	ALFINETE EM AÇO CX COM 50UND	5	UNIDADE	ACC	R\$ 4,61	quatro reais e sessenta e um centavos	R\$ 23,05	vinte e três reais e cinco centavos
237	APAGADOR PARA QUADRO BRANCO	340	UNIDADE	MASTERPRINT	R\$ 3,98	três reais e noventa e oito centavos	R\$ 1.353,20	mil trezentos e cinquenta e três reais e vinte centavos
238	LANDEJA PORTA DOCUMENTOS C/03 DIVISÓRIAS EM ACRÍLICO	88	UNIDADE	WALEU	R\$ 50,21	cinquenta reais e vinte e um centavos	R\$ 4.418,48	quatro mil, quatrocentos e dezoito reais e quarenta e oito centavos
239	BOBINA DE PAPEL 57MMX30M PAPEL BRANCO 56G	130	UNIDADE	RIO BRANCO	R\$ 3,76	três reais e setenta e seis centavos	R\$ 488,80	quatrocentos e oitenta e oito reais e oitenta centavos
240	BOLSINHA PARA LÁPIS	2	UNIDADE	DELLO	R\$ 8,30	oito reais e trinta centavos	R\$ 16,60	dezesseis reais e sessenta centavos
241	PORTA ALVARÁ (A4 - VERTICAL)	25	UNIDADE	ACP	R\$ 8,35	oito reais e trinta e cinco centavos	R\$ 208,75	duzentos e oito reais e setenta e cinco centavos
242	PORTA ALVARÁ (A4 - HORIZONTAL)	25	UNIDADE	ACP	R\$ 8,06	oito reais e seis centavos	R\$ 201,50	duzentos e um reais e cinquenta centavos
243	PORTA ALVARÁ (A5 - VERTICAL)	25	UNIDADE	ACP	R\$ 4,12	quatro reais e doze centavos	R\$ 103,00	cento e três reais
244	BOLA DE ISOPOR 200 MM	60	UNIDADE	ISOPLAST	R\$ 4,98	quatro reais e noventa e oito centavos	R\$ 298,80	duzentos e noventa e oito reais e oitenta centavos
245	BOLA DE ISOPOR 75MM	60	UNIDADE	ISOPLAST	R\$ 2,75	dois reais e setenta e cinco centavos	R\$ 165,00	cento e sessenta e cinco reais
246	BOLA DE ISOPOR - N°35	60	UNIDADE	ISOPLAST	R\$ 2,27	dois reais e vinte e sete centavos	R\$ 136,20	cento e trinta e seis reais e vinte centavos
247	CALCULADORA GRANDE - Especificação: 12 DIGITOS	69	UNIDADE	CLASSE	R\$ 16,86	dezesseis reais e oitenta e seis centavos	R\$ 1.163,34	mil cento e sessenta e três reais e trinta e quatro centavos
248	CALCULADORA MÉDIA - Especificação: 12 DIGITOS	78	UNIDADE	CLASSE	R\$ 15,35	quinze reais e trinta e cinco centavos	R\$ 1.197,30	mil cento e noventa e sete reais e trinta centavos
249	CALCULADORA PEQUENA - Especificação: 8 DIGITOS	213	UNIDADE	HOOPSON	R\$ 9,83	nove reais e oitenta e três centavos	R\$ 2.093,79	dois mil e noventa e três reais e setenta e nove centavos
250	CORRETIVO A BASE DE ÁGUA 18ML	430	UNIDADE	RADEX	R\$ 1,40	um real e quarenta centavos	R\$ 602,00	seiscentos e dois reais
251	CORRETIVO EM FITA - Especificação: PARA ERROS MECANOGRÁFICOS E MANUAIS, ATÓXICO, INODORO, NÃO INFLAMÁVEL, 5MM X 5,5MM.	193	UNIDADE	BRW	R\$ 5,23	cinco reais e vinte e três centavos	R\$ 1.009,39	mil e nove reais e trinta e nove centavos
252	FICHÁRIO PARA FICHAS PAUTADAS 5"x8"	20	UNIDADE	WALEU	R\$ 70,45	setenta reais e quarenta e cinco centavos	R\$ 1.409,00	mil quatrocentos e nove reais
253	GIZ DE CERA (CX COM 12 UNIDADES)	611	CAIXA	KOALA	R\$ 3,85	três reais e oitenta e cinco centavos	R\$ 2.352,35	dois mil, trezentos e cinquenta e dois reais e trinta e cinco centavos
254	GLITER COLORIDO ( EMB. 12 UND )	200	CAIXA	REAL SEDA	R\$ 6,04	seis reais e quatro centavos	R\$ 1.208,00	mil duzentos e oito reais
255	LÃ CORES VARIADAS	110	ROLO	MOLLET	R\$ 5,37	cinco reais e trinta e sete centavos	R\$ 590,70	quinhentos e noventa reais e setenta centavos



256	ELASTICO PARA MASCARA ROLO COM 50 METROS	41	ROLO		R\$ 24,19	vinte e quatro reais e dezenove centavos	R\$ 991,79	novecientos e noventa e um reais e setenta e nove centavos
257	LIGA DE BORRACHA ( EMB. C/1200 UND)	57	PCT	MERCUR	R\$ 20,79	vinte reais e setenta e nove centavos	R\$ 1.185,03	mil cento e oitenta e cinco reais e três centavos
258	MASSA DE MODELAR EMB. C/06 UND. 90 GR	570	CAIXA	KOALA	R\$ 2,14	dois reais e quatorze centavos	R\$ 1.219,80	mil duzentos e dezenove reais e oitenta centavos
259	MOLHA DEDO	140	UNIDADE	RADEX	R\$ 3,36	três reais e trinta e seis centavos	R\$ 470,40	quatrocentos e setenta reais e quarenta centavos
260	PALITO DE MADEIRA TIPO PICOLÉ PCT COM 100 UND	200	PCT	THEOTO	R\$ 4,76	quatro reais e setenta e seis centavos	R\$ 952,00	novecientos e cinquenta e dois reais
261	PALITO PARA CHURRASCO DE MADEIRA PACOTE COM 50 UNIDADES	80	PCT	TALGE	R\$ 3,59	três reais e cinquenta e nove centavos	R\$ 287,20	duzentos e oitenta e sete reais e vinte centavos
262	PERCEVEJO EM AÇO LATONADO CX. COM 100 UND	25	CAIXA	ACC	R\$ 3,04	três reais e quatro centavos	R\$ 76,00	setenta e seis reais
263	PISTOLA PARA COLA QUENTE BASTÃO FINO	117	UNIDADE	JOCAR	R\$ 16,39	dezesseis reais e trinta e nove centavos	R\$ 1.917,63	mil novecentos e dezessete reais e sessenta e três centavos
264	PISTOLA PARA COLA QUENTE GROSSA EM BASTÃO	92	UNIDADE	JOCAR	R\$ 16,43	dezesseis reais e quarenta e três centavos	R\$ 1.511,56	mil quinhentos e onze reais e cinquenta e seis centavos
265	PORTA CANETA ACRÍLICO 3 DIVISÓRIAS	60	UNIDADE	WALEU	R\$ 9,59	nove reais e cinquenta e nove centavos	R\$ 575,40	quinhentos e setenta e cinco reais e quarenta centavos
266	PORTA CANETA/LÁPIS P/ MESA	12	UNIDADE	WALEU	R\$ 9,35	nove reais e trinta e cinco centavos	R\$ 112,20	cento e doze reais e vinte centavos
267	PRANCHETA EM ACRÍLICO	190	UNIDADE	WALEU	R\$ 12,08	doze reais e oito centavos	R\$ 2.295,20	dois mil, duzentos e noventa e cinco reais e vinte centavos
268	PRANCHETA EM MADEIRA	258	UNIDADE	CARBRINK	R\$ 2,98	dois reais e noventa e oito centavos	R\$ 768,84	setecentos e sessenta e oito reais e oitenta e quatro centavos
269	VISOR E ETIQUETA PARA PASTA SUSPensa - Especificação: CAIXA COM 50 UNIDADES	10	CAIXA	DELLO	R\$ 8,77	oito reais e setenta e sete centavos	R\$ 87,70	oitenta e sete reais e setenta centavos
<b>TOTAL DO LOTE 13</b>							<b>R\$ 31.490,00</b>	<b>trinta e um mil, quatrocentos e noventa reais</b>

<b>VALOR GLOBAL DA PROPOSTA</b>	<b>R\$ 48.890,00</b>	<b>quarenta e oito mil, oitocentos e noventa reais</b>
---------------------------------	----------------------	--

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS

PRAZO DE ENTREGA: CONFORME EDITAL E CONTRATO

NOS VALORES PROPOSTOS ESTÃO INCLUSOS TODOS OS CUSTOS OPERACIONAIS, ENCARGOS PREVIDENCIÁRIOS, TRABALHISTAS, TRIBUTÁRIOS, COMERCIAIS E QUAISQUER OUTROS QUE INCIDAM DIRETA OU INDIRETAMENTE NO FORNECIMENTO DOS BENS

RAZÃO SOCIAL: MAX ELETRO E MAGAZINE EIRELI  
 C.N.P.J.: 02.347.734/0001-77 C.G.F.: 06.264262-6  
 ENDEREÇO: RUA JOSÉ CARLOS SAMPAIO, 229 - LETRA A, CENTRO, CEP: 63.600-000, SENADOR POMPEU - CE  
 FONE: (88) 3449 - 0663 EMAIL: LICITACAOMAXELETRO@GMAIL.COM  
 BANCO: BANCO DO BRASIL AGÊNCIA: 0239-9 CONTA CORRENTE N°: 7078-5

SENADOR POMPEU/CE, 23 DE MARÇO DE 2021

MAXIMILIANA  
 ASSUNCAO DA  
 SILVA:84108576349

Assinado de forma digital por  
 MAXIMILIANA ASSUNCAO DA  
 SILVA:84108576349  
 Dados: 2021.03.23 10:35:39  
 -03'00'

REPRESENTANTE LEGAL  
 Maximiliana Assunção da Silva  
 CPF: 841.085.763-49